Unsere kleinen Feinen

8 Garnelen gebraten in Olivendl mit Chili, Knoblauch 9,20 €
und Limette, dazu reichen wir Baguette

Spargelsalat an Raucherlachs-Tartar mit Pumpernickel 12,90 €
Saures Kartoffel-Linsenragout (kalt) mit Wurzelgemiise 10,80 €

und Ziegenkase tiberbacken s

Suppenkiiche
Kréftige Rinderbouillon mit Fladle s 4,60 €
Spargelcremesuppe mit Zitronencroutons s 5,20 €
Grunzeug

Unser Angebot an frischen, knackigen Salaten wechselt wiahrend der Saison und
mehrmals im Jahr und wird immer mit einem Brotkorb serviert.

Kleiner gemischter Salat 540 €
GrolSer Salatteller mit gebratenen Putenstreifen

und Garnelen 15,50 €
GrolSer Salatteller mit Ziegenkdse-Broccolicrepe s 14,50 €

Geniellen Sie Ihren Salat mit unserem leckeren Hausdressing oder wir reichen Ihnen
auch gerne Essig und Ol zum selber anmachen.



Jetzt wird’s schwabisch

Waurstsalat mit Bergkdse und Zwiebeln,
dazu reichen wir frisches Bauernbrot 1,37,

Kéassknopfle mit kraftigem Bergkédse, Réstzwiebeln
und Beilagensalat s

Hausgemachte Maultaschen mit Schmelzzwiebeln, Bratenjus
und einem Beilagensalat s

Zwiebelrostbraten mit handgeschabten Butterspatzle,
BratensolSe und Schmelzzwiebeln s

Gutes fiir Leib und Seele

Spargel vom Landerer (ca. 350 g) mit Sc. Hollandaise oder
zerlassener Butter und Petersilienkartoffeln

wahlweise mit: 2 Schweinemedaillons (ca. 150 g)
Rumpsteak (ca. 180 g)
Lachsfilet (ca. 160 g)

Graupenragout mit Wurzelgemiise, Senf, Meerrettich, Pilzen,
Ziegenkdse und Barlauchpesto s,

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes & Salat s

Je Beilagendnderung Aufpreis
Extra Sol3e
Zusétzlicher Brotkorb

8,40 €

12,90 €

14,20 €

24,90 €

15,80 €
+ 8,00 €
+13,00 €
+11,00 €

15,50 €

14,80 €

2,00 €
1,00 €
1,50 €



Alles fiir die Kinder :)

(bis 12 Jahre)

Spatzle mit SolSe
Hahnchennuggets mit Pommes
Butternudeln mit Gemiisewiirfel

Nudeln mit TomatensolSe und Kése

Der siife Abschluss

Mohnspétzle mit Sauerrahmeis & Apfel
Schokoladencreme mit Tonkabohneneis & Erdbeersalat

Espresso mit hausgemachtem Vanilleeis

Unsere Eissorten sind hausgemacht und variieren nach Saison

pro Kugel
mit Sahne

Unser Personal berit Sie gerne!

3,90 €
6,20 €
5,00 €

5,50 €

7,20 €
7,90 €

3,70 €

1,60 €
0,60 €



